
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА ПЕНЗЫ»

ПРИКАЗ
От 02 декабря 2024г. № ' ^/ 'f

Об организации приема

В целях организации приема на освободившиеся места и проведения 
индивидуального отбора поступающих в муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Спортивная школа №8 города Пензы», на обучения по 
дополнительной образовательной программе спортивной подготовки вида спорта «Футбол»,

приказываю:
1. Утвердить количество бюджетных мест на обучение по дополнительной 

образовательной программе спортивной подготовки вида спорта «Футбол» (приложение №1).
2. Утвердить график работы приемной и апелляционной комиссии МБУ ДО СШ №8 г. 

Пензы.
3. Утвердить форму индивидуального отбора:
- для зачисления на дополнительной образовательной программе спортивной 

подготовки вида спорта «Футбол» в виде - тестирования .
4. Разместить Приказ, Программу и график работы приемной и апелляционной 

комиссии на стенде МБУ ДО СШ №8 г.Пензы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СШ №8 Ю.С. Туктаров


